
— 554 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

141

UCHWA£A Nr XXIII/109/08 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie ustalania zasad zarz¹dzania mieniem gminnym

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 Ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Ceków-Kolonia uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê minimaln¹ stawkê za 1 m2 powierzchni
lokali u¿ytkowych bêd¹cych mieniem komunalnym w wyso-
ko�ci:

1) 3,00 z³ + VAT - za lokale wynajmowane na prowadzenie
dzia³alno�ci us³ugowej, handlowej i produkcyjnej

2) 1,46 z³ - za pozosta³e budynki i lokale wynajmowane na
potrzeby gara¿owania pojazdów

3) 5,50 z³ + VAT - za dzier¿awê gruntu zwi¹zan¹ z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej

2. Ustala siê minimaln¹ stawkê dzier¿awy sprzêtu bêd¹-
cego mieniem Gminy

1) 181,00 z³ + VAT - za dzier¿awê sprzêtu medycznego

2) 90,70 z³ + VAT - za dzier¿awê sprzêtu stomatologicznego

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ceków-Kolonia.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XII/65/07 z dnia 20 listopada
2007 roku w sprawie ustalania zasad zarz¹dzania mieniem
gminnym.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Grabowski

Poz. 141, 142

142

UCHWA£A Nr XXIX/434/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia "Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych
w przedszkolach, szko³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz - na 2009 r."

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a oraz art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) w zwi¹zku z przepisami
rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-

ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje

§1. Ustala siê "Regulamin wynagradzania i przyznawania
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szko-
³ach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Miasto
Kalisz - na 2009 r.", w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do
uchwa³y.


